
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800449

Prodej blokového RD, 100 m2, Dub, Javornice (okres Prachatice)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Prodej blokového RD, 100 m2, Dub,
Javornice (okres Prachatice)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31500 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dub, Javornice (okres Prachatice)

Prodej blokového RD, 100 m2, Dub, Javornice (okres
Prachatice)

, Nabízíme k prodeji dům v malebné obci Javornice u Dubu, který je
ideální k rekonstrukci. Dům je v původním stavu, což nabízí
jedinečnou příležitost vytvořit prostor podle vašich představ. K
domu patří velký pozemek o celkové rozloze 1600 m, z toho 630 m
je zastavěná plocha. Dům má uzavřený dvůr, který poskytuje
dostatek soukromí, a za stodolou se nachází prostorná zahrada.

Do nemovitosti je zavedena obecní voda a elektřina. Je potřeba
dokončit napojení na kanalizaci, která se nachází před domem.
Vizualizace přiložené k inzerátu ukazují, jak by dům mohl vypadat
po rekonstrukci, což vám pomůže lépe si představit jeho potenciál.
Po rekonstrukci může být nemovitost využívána jak k trvalému
bydlení, tak k rekreačním účelům s možností pronájmu.

Další výhodou této nabídky je možnost čerpání dotací na
rekonstrukci, které vám můžeme pomoci zařídit. 

Javornice u Dubu se nachází v klidné venkovské lokalitě,
obklopené krásnou přírodou, přesto s dobrou dostupností do
větších měst. Oblast je ideální pro milovníky přírody, turistiky a
cykloturistiky, což dělá tuto nemovitost ještě atraktivnější.

Pokud máte zájem o bližší informace nebo prohlídku, neváhejte nás
kontaktovat! Ev. číslo: 31500. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 980 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

100

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2800449

Prodej blokového RD, 100 m2, Dub, Javornice (okres Prachatice)

Vlastní pozemek (m2) 1600

Umístění objektu centrum

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 630

Užitná plocha (m2) 100

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Lukáš Král
Mobil: 777 028 190
kral@home4people.cz

2 / 2


